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MEMORIAL Rik Vandenbosch 2016
Leuven, 20/11/2016

1 - zondag 20 november 2016 20/11/16 - 14:00

Programmanr. 1 100m vrije slag 9 - 10 jaar
20/11/16 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 - 10 jaar, Jongens

1. Germonpré Maxime DIZV/11043/07 1:30.90 1:29.01 128
50m: 41.31 100m: 1:29.01

2. Brynaert Jasper WLW/11041/07 1:36.86 1:32.89 113
50m: 46.31 100m: 1:32.89

3. Van Griensven Thomas LAQUA/11237/07 NT 1:34.95 106
50m: 45.34 100m: 1:34.95

4. Govaerts Kwinten DIZV/11040/07 1:32.95 1:36.06 102
50m: 44.29 100m: 1:36.06

5. Brynaert Jonas WLW/11040/07 1:31.70 1:38.76 94
50m: 45.63 100m: 1:38.76

6. Kanber Arman DIZV/11060/06 NT 1:40.57 89
SAEI

50m: 46.13 100m: 1:40.57

7. Xu Haozun Howey LAQUA/11246/07 NT 1:54.64 60
50m: 54.13 100m: 1:54.64

9 - 10 jaar, Meisjes

1. Darquennes Leena TZ/21027/06 1:26.77 1:23.84 225
50m: 40.49 100m: 1:23.84

2. Vanderbruggen Luca LSVZ/21039/07 1:26.70 1:24.09 223
50m: 39.85 100m: 1:24.09

3. Tebelakis Melina LOR/21024/06 1:33.40 1:26.16 207
50m: 42.39 100m: 1:26.16

4. Dewaelheyns Niene TZ/21030/07 1:31.52 1:28.23 193
50m: 41.90 100m: 1:28.23

5. Op De Beeck Lauren DIZV/21032/06 1:28.74 1:32.54 167
50m: 42.35 100m: 1:32.54

6. Carmeliet Anne-Loes DIZV/21039/07 1:35.02 1:32.79 166
50m: 44.48 100m: 1:32.79

7. Dierick Aiko SCSG/21059/06 1:35.77 1:34.01 159
50m: 45.56 100m: 1:34.01

8. Winderix Marie LSVZ/21025/06 1:38.86 1:37.50 143
50m: 47.34 100m: 1:37.50

9. Nadirzadeh Ariana DIZV/21042/06 1:36.96 1:38.86 137
50m: 45.50 100m: 1:38.86

10. Boon Birte LAQUA/21230/07 NT 1:39.22 135
50m: 44.55 100m: 1:39.22

11. Hoeven Kato LAQUA/21243/06 NT 1:40.04 132
50m: 45.61 100m: 1:40.04

12. Robion Marthe SCSG/21075/06 NT 1:40.45 130
50m: 47.42 100m: 1:40.45
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MEMORIAL Rik Vandenbosch 2016
Leuven, 20/11/2016

Programmanr. 1, Meisjes, 100m vrije slag, 9 - 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Moureau Julie LSVZ/21043/06 1:50.51 1:40.50 130
50m: 46.55 100m: 1:40.50

14. De Ranter Amélie LAQUA/21245/07 NT 1:43.91 118
50m: 49.13 100m: 1:43.91

15. Vankeerberghen Tessa LAQUA/21244/07 NT 1:47.42 107
50m: 50.88 100m: 1:47.42

FF Platteau Luna FFDIZV/21029/06 1:25.03
FF Neckebroeck Eva FFLSVZ/21047/06 NT

Programmanr. 2 400m vrije slag 9 - 10 jaar
20/11/16 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 - 10 jaar, Jongens

1. Pardon Lennert TZ/11017/06 6:18.01 6:17.48 177
50m: 42.18 150m: 2:20.47 250m: 3:59.39 350m: 5:35.85

100m: 1:30.93 200m: 3:10.23 300m: 4:48.38 400m: 6:17.48

2. Van Puyenbroeck Jasper TZ/11032/06 NT 6:24.01 168
50m: 43.51 150m: 2:21.12 250m: 3:59.72 350m: 5:38.37

100m: 1:31.56 200m: 3:09.78 300m: 4:49.39 400m: 6:24.01

3. De Baerdemaeker Lander LAQUA/11145/07 6:44.09 6:34.41 155
50m: 44.64 150m: 2:26.74 250m: 4:07.41 350m: 5:45.87

100m: 1:34.63 200m: 3:16.41 300m: 4:56.45 400m: 6:34.41

4. De Bruyne Otis LAQUA/11207/07 NT 6:35.66 154
50m: 44.56 150m: 2:24.49 250m: 4:04.97 350m: 5:47.61

100m: 1:34.80 200m: 3:14.67 300m: 4:56.20 400m: 6:35.66

5. Lazou Jacob LAQUA/11213/07 NT 6:53.81 134
50m: 46.90 150m: 2:32.30 250m: 4:19.26 350m: 6:06.74

100m: 1:39.41 200m: 3:25.54 300m: 5:12.59 400m: 6:53.81

6. Clijsters Giel LAQUA/11139/06 7:15.39 7:00.25 128
50m: 47.67 150m: 2:33.72 250m: 3:51.66 350m: 6:11.17

100m: 1:39.83 200m: 3:28.44 300m: 5:17.67 400m: 7:00.25

7. Baetens Frizo DIZV/11062/06 NT 7:14.88 116
50m: 45.40 200m: 3:33.65 300m: 5:27.19 400m: 7:14.88

150m: 2:36.52 250m: 4:30.75 350m: 6:21.86

8. Vermout Simon SCSG/11083/06 NT 8:13.36 79
50m: 50.43 100m: 1:49.79 250m: 4:58.30 350m: 7:09.80 400m: 8:13.36

9 - 10 jaar, Meisjes

1. Dekerf Hanne WLW/21030/06 6:18.83 6:14.39 245
50m: 42.03 150m: 2:18.85 250m: 3:55.41 350m: 5:30.05

100m: 1:29.77 200m: 3:07.39 300m: 4:43.23 400m: 6:14.39

2. de Bock Sanne LAQUA/21187/06 7:16.89 6:43.10 196
50m: 44.50 150m: 2:25.83 250m: 4:10.42 350m: 5:55.08

100m: 1:34.30 200m: 3:17.58 300m: 5:03.69 400m: 6:43.10

3. Huber Charlotte LAQUA/21117/06 7:14.92 6:43.23 196
50m: 44.18 150m: 2:27.49 250m: 4:12.46 350m: 5:57.29

100m: 1:35.36 200m: 3:19.22 300m: 5:06.29 400m: 6:43.23
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MEMORIAL Rik Vandenbosch 2016
Leuven, 20/11/2016

Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag, 9 - 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Chai Kai Ye LAQUA/21182/06 7:25.87 6:47.38 190
50m: 46.75 150m: 2:31.05 250m: 4:17.17 350m: 6:01.31

100m: 1:38.35 200m: 3:24.29 300m: 5:09.55 400m: 6:47.38

5. Vanderbruggen Lena LSVZ/21029/06 6:45.30 6:50.83 186
50m: 42.88 150m: 2:27.23 250m: 4:13.62 350m: 6:00.50

100m: 1:34.27 200m: 3:19.90 300m: 5:07.50 400m: 6:50.83

6. Medland Rozemijn LAQUA/21133/06 7:30.69 6:53.29 182
50m: 46.55 150m: 2:33.29 250m: 4:22.06 350m: 6:06.18

100m: 1:39.04 200m: 3:28.40 300m: 5:15.83 400m: 6:53.29

7. Baron Kaat LSVZ/21028/06 7:00.40 6:58.37 176
50m: 46.87 150m: 2:34.23 250m: 4:23.61 350m: 6:09.00

100m: 1:41.07 200m: 3:28.53 300m: 5:18.78 400m: 6:58.37

8. Bobbaers Bente SCSG/21076/07 NT 7:10.44 161
50m: 47.42 100m: 1:45.16 200m: 3:36.85 400m: 7:10.44

9. Van Cauwenberge Fleur LAQUA/21214/06 NT 7:24.60 146
50m: 46.76 150m: 2:38.98 250m: 4:35.31 350m: 6:32.27

100m: 1:41.03 200m: 3:36.07 300m: 5:33.97 400m: 7:24.60

10. Mattheus Bo DIZV/21054/06 7:45.09 7:33.64 138
50m: 48.97 100m: 1:43.83 150m: 2:41.08 250m: 4:37.82 400m: 7:33.64

11. Meyvisch Fiye LAQUA/20000/07 NT 7:44.17 128
50m: 47.76 150m: 2:46.46 250m: 4:47.92 350m: 6:51.72

100m: 1:45.89 200m: 3:48.27 300m: 5:49.67 400m: 7:44.17

Programmanr. 3 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
20/11/16 - 14:34 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. David Aïcha LAQUA/21143/01 4:49.12 4:50.00 528
50m: 32.56 150m: 1:45.55 250m: 2:59.90 350m: 4:13.81

100m: 1:08.65 200m: 2:22.65 300m: 3:36.43 400m: 4:50.00

2. De Vroede Lisa LOR/20238/02 4:56.87 4:50.43 526
50m: 32.63 150m: 1:46.07 250m: 3:00.37 350m: 4:15.08

100m: 1:08.98 200m: 2:23.10 300m: 3:37.71 400m: 4:50.43

3. Vanmeerbeek Bie LAQUA/21159/97 4:58.53 4:55.63 499
50m: 33.59 150m: 1:47.03 250m: 3:02.33 350m: 4:18.75

100m: 1:10.21 200m: 2:24.69 300m: 3:40.37 400m: 4:55.63

4. Sneppe Diede DDAT/20296/03 4:55.91 4:55.74 498
50m: 33.60 150m: 1:46.96 250m: 3:01.78 350m: 4:18.44

100m: 1:09.68 200m: 2:24.22 300m: 3:39.49 400m: 4:55.74

5. Supply Ann-Sophie DDAT/21009/02 4:58.81 5:00.96 473
50m: 34.80 150m: 1:50.84 250m: 3:08.01 350m: 4:24.91

100m: 1:12.44 200m: 2:30.00 300m: 3:46.87 400m: 5:00.96

6. Van Gorp Lies LAQUA/21058/03 5:00.03 5:09.58 434
50m: 35.05 150m: 1:52.29 250m: 3:11.92 350m: 4:31.31

100m: 1:13.31 200m: 2:32.17 300m: 3:51.34 400m: 5:09.58

7. Socquet Mira SCSG/21047/03 5:09.54 5:14.83 413
50m: 33.65 150m: 1:51.81 250m: 3:13.15 350m: 4:34.56

100m: 1:12.03 200m: 2:32.05 300m: 3:54.13 400m: 5:14.83
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MEMORIAL Rik Vandenbosch 2016
Leuven, 20/11/2016

Programmanr. 3, Dames, 400m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Hecq Kira LAQUA/21111/02 5:25.99 5:17.14 404
50m: 35.40 150m: 1:56.36 250m: 3:17.91 350m: 4:38.88

100m: 1:15.25 200m: 2:37.46 300m: 3:58.26 400m: 5:17.14

9. Sodemann Molly LAQUA/21178/03 5:18.44 5:17.98 401
50m: 35.60 150m: 1:54.83 250m: 3:17.21 350m: 4:38.78

100m: 1:14.43 200m: 2:35.69 300m: 3:59.01 400m: 5:17.98

10. De Doncker Lien SCSG/20507/00 5:19.87 5:21.93 386
SAEI

50m: 35.73 150m: 1:56.38 250m: 3:17.03 350m: 4:40.28
100m: 1:15.23 200m: 2:37.84 300m: 3:58.32 400m: 5:21.93

11. Bollen Evelien LAQUA/21184/02 5:31.09 5:25.68 373
50m: 36.34 150m: 1:56.46 250m: 3:18.89 350m: 4:43.52

100m: 1:15.55 200m: 2:37.19 300m: 4:00.48 400m: 5:25.68

12. Van Keer Farah LAQUA/21167/04 5:42.13 5:27.25 368
50m: 35.58 150m: 1:58.99 250m: 3:23.93 350m: 4:47.83

100m: 1:16.84 200m: 2:41.39 300m: 4:05.85 400m: 5:27.25

13. Konijn Lieselotte LAQUA/21124/02 5:29.81 5:27.50 367
50m: 34.86 150m: 1:56.28 250m: 3:21.21 350m: 4:47.04

100m: 1:14.75 200m: 2:37.87 300m: 4:04.25 400m: 5:27.50

14. Nekkebroek Liza DIZV/21016/04 6:14.84 5:50.69 299
50m: 37.60 150m: 2:03.67 250m: 3:34.16 350m: 5:06.69

100m: 1:19.63 200m: 2:48.37 300m: 4:20.61 400m: 5:50.69

15. Watelle Anna LAQUA/21229/03 NT 5:51.75 296
50m: 34.26 150m: 1:57.02 250m: 3:26.66 350m: 4:57.62

100m: 1:14.69 200m: 2:41.00 300m: 4:12.64 400m: 5:51.75

16. Gijsens Cato DDAT/21018/05 5:53.75 5:52.45 294
50m: 37.31 150m: 2:03.92 250m: 3:35.33 350m: 5:08.20

100m: 1:19.22 200m: 2:49.63 300m: 4:21.42 400m: 5:52.45

17. Vandenbempt Luna LAQUA/21164/05 6:38.38 5:57.32 282
50m: 38.63 150m: 2:10.53 250m: 3:44.76 350m: 5:17.12

100m: 1:23.89 200m: 2:57.12 300m: 4:31.58 400m: 5:57.32

18. Debar Elien DIZV/21033/03 6:40.22 6:08.47 257
50m: 40.02 150m: 2:12.14 250m: 3:47.55 350m: 5:25.17

100m: 1:26.01 200m: 2:59.37 300m: 4:36.34 400m: 6:08.47

19. Custers Ella LAQUA/21142/04 6:24.60 6:23.84 228
50m: 40.11 150m: 2:16.91 250m: 3:55.66 350m: 5:34.86

100m: 1:27.20 200m: 3:06.18 300m: 4:45.71 400m: 6:23.84

20. Daelemans Anke LOR/21007/05 6:19.85 6:35.01 209
50m: 42.09 150m: 2:21.15 250m: 4:02.49 350m: 5:45.54

100m: 1:31.25 200m: 3:11.98 300m: 4:54.54 400m: 6:35.01

21. Eynatten Abigail LOR/21004/05 6:41.42 6:40.52 200
50m: 42.16 150m: 2:21.54 250m: 4:05.14 350m: 5:49.66

100m: 1:31.49 200m: 3:12.94 300m: 4:58.35 400m: 6:40.52

dis Mattheus Ine disDIZV/21041/03 6:43.55
SW 4.4 - valse start

FF De Ranter Anaïs FFLAQUA/21149/05 6:26.77
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MEMORIAL Rik Vandenbosch 2016
Leuven, 20/11/2016

Programmanr. 4 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
20/11/16 - 14:54 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Woutermaertens Jarne SCSG/10205/92 4:09.65 4:05.16 648
50m: 27.84 150m: 1:28.86 250m: 2:31.27 350m: 3:34.15

100m: 58.11 200m: 2:00.12 300m: 3:02.82 400m: 4:05.16

2. Meeus Elias LAQUA/11134/03 4:28.17 4:25.78 509
50m: 29.47 150m: 1:36.12 250m: 2:44.39 350m: 3:52.86

100m: 1:02.32 200m: 2:10.05 300m: 3:18.71 400m: 4:25.78

3. Van Keer Yoran LAQUA/11193/03 4:31.81 4:29.38 489
50m: 29.69 150m: 1:36.99 250m: 2:45.58 350m: 3:55.17

100m: 1:02.92 200m: 2:11.17 300m: 3:20.26 400m: 4:29.38

4. Van Den Berghe Bryan LOR/10216/99 4:32.70 4:33.26 468
50m: 29.81 150m: 1:37.05 250m: 2:46.44 350m: 3:57.69

100m: 1:02.98 200m: 2:11.57 300m: 3:21.68 400m: 4:33.26

5. Lippens Wout LAQUA/11192/00 4:36.00 4:34.13 464
50m: 31.00 150m: 1:38.92 250m: 2:50.05 350m: 4:01.13

100m: 1:04.29 200m: 2:14.68 300m: 3:26.04 400m: 4:34.13

6. Dobbelaere Sam LAQUA/11153/01 4:41.27 4:35.50 457
50m: 30.17 150m: 1:39.32 250m: 2:50.35 350m: 4:01.57

100m: 1:04.28 200m: 2:14.91 300m: 3:25.95 400m: 4:35.50

7. Grondel Charles SCSG/10495/02 5:09.76 4:42.19 425
50m: 30.63 150m: 1:40.52 250m: 2:51.33 350m: 3:59.25

100m: 1:05.13 200m: 2:15.83 300m: 3:26.38 400m: 4:42.19

8. Meere Jarno DDAT/11034/03 4:51.01 4:43.05 421
50m: 30.39 150m: 1:40.33 250m: 2:53.36 350m: 4:07.45

100m: 1:04.78 200m: 2:16.50 300m: 3:30.75 400m: 4:43.05

9. Kone Cederic SCSG/10524/01 4:51.93 4:43.22 420
50m: 29.73 150m: 1:39.14 250m: 2:51.65 350m: 4:05.35

100m: 1:03.68 200m: 2:15.19 300m: 3:27.77 400m: 4:43.22

10. Anderson Max LAQUA/11186/02 5:10.80 4:49.65 393
50m: 29.74 150m: 1:40.28 250m: 2:55.59 350m: 4:11.83

100m: 1:03.97 200m: 2:17.73 300m: 3:33.74 400m: 4:49.65

11. Janssen Tom WLW/11011/03 5:06.28 4:51.72 385
50m: 31.82 150m: 1:45.87 250m: 3:01.75 350m: 4:16.69

100m: 1:07.97 200m: 2:24.09 300m: 3:39.58 400m: 4:51.72

12. Van Nieuwenhoven Joran LAQUA/11165/03 4:57.95 4:52.30 382
50m: 30.95 150m: 1:42.77 250m: 2:57.67 350m: 4:15.07

100m: 1:06.25 200m: 2:20.11 300m: 3:36.24 400m: 4:52.30

13. Creyf Tjörven LOR/10247/02 4:52.80 4:57.43 363
50m: 32.30 150m: 1:46.15 250m: 3:02.80 350m: 4:19.80

100m: 1:08.72 200m: 2:24.23 300m: 3:41.38 400m: 4:57.43

14. Deschryver Rens LAQUA/11152/03 5:19.48 5:06.71 331
50m: 32.58 150m: 1:49.90 250m: 3:09.99 350m: 4:29.18

100m: 1:10.67 200m: 2:29.64 300m: 3:49.77 400m: 5:06.71

15. Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/03 5:19.55 5:08.08 327
50m: 35.04 150m: 1:53.03 250m: 3:11.88 350m: 4:30.59

100m: 1:13.96 200m: 2:32.45 300m: 3:51.24 400m: 5:08.08

16. Van Den Berghe Sebbe WLW/10222/03 NT 5:09.13 323
50m: 35.36 100m: 1:15.31 200m: 2:35.22 400m: 5:09.13

17. Heymans Quinten WLW/10242/03 NT 5:10.23 320
50m: 36.10 100m: 1:16.06 200m: 2:35.61 400m: 5:10.23
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MEMORIAL Rik Vandenbosch 2016
Leuven, 20/11/2016

Programmanr. 4, Heren, 400m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

18. David Idris LAQUA/11144/03 5:36.47 5:13.90 309
50m: 34.23 150m: 1:54.23 250m: 3:14.89 350m: 4:35.26

100m: 1:14.01 200m: 2:34.45 300m: 3:55.08 400m: 5:13.90

19. Bollen Vincent LAQUA/11190/04 5:29.92 5:14.15 308
50m: 36.83 150m: 1:55.67 250m: 3:15.58 350m: 4:35.59

100m: 1:16.47 200m: 2:35.62 300m: 3:55.87 400m: 5:14.15

20. Op De Beeck Maarten DIZV/10409/03 5:06.86 5:15.07 305
50m: 33.40 150m: 1:51.90 250m: 3:12.42 350m: 4:33.89

100m: 1:12.01 200m: 2:31.98 300m: 3:53.15 400m: 5:15.07

21. Gillis Xander LOR/10262/04 5:20.35 5:23.49 282
50m: 36.73 150m: 1:59.22 250m: 3:22.71 350m: 4:44.62

100m: 1:17.74 200m: 2:41.24 300m: 4:04.14 400m: 5:23.49

22. Clijsters Jef LAQUA/11140/04 5:24.71 5:24.52 279
50m: 35.03 150m: 1:55.89 250m: 3:20.65 350m: 4:44.45

100m: 1:15.25 200m: 2:38.34 300m: 4:02.94 400m: 5:24.52

23. Pollet Rohan DDAT/11019/05 5:34.44 5:35.45 253
50m: 37.85 150m: 2:03.65 250m: 3:30.24 350m: 4:55.42

100m: 1:20.92 200m: 2:47.20 300m: 4:12.93 400m: 5:35.45

24. De Westelinck Kalyon DIZV/11024/05 6:23.53 5:50.24 222
HT

50m: 38.37 150m: 2:08.58 250m: 3:38.82 350m: 5:50.34
100m: 1:23.27 200m: 2:53.55 300m: 4:25.23 400m: 5:50.24

25. Biggs Kalvin LAQUA/11185/05 5:52.74 5:55.30 213
50m: 38.93 150m: 2:09.37 250m: 3:41.18 350m: 5:12.93

100m: 1:23.67 200m: 2:55.11 300m: 4:26.93 400m: 5:55.30

26. Naessens Mirko LAQUA/11137/05 6:04.93 5:57.11 209
50m: 40.14 150m: 2:13.42 250m: 3:48.00 350m: 5:15.84

100m: 1:26.57 200m: 3:00.98 300m: 4:34.17 400m: 5:57.11

27. Van Der Donckt Jannes LAQUA/11172/05 6:07.46 6:03.66 198
50m: 40.79 150m: 2:14.05 250m: 3:48.53 350m: 5:19.88

100m: 1:26.76 200m: 3:01.42 300m: 4:34.88 400m: 6:03.66

28. Myard Artaud LAQUA/11136/04 6:00.65 6:06.64 194
50m: 38.02 150m: 2:12.11 250m: 3:46.40 350m: 5:20.77

100m: 1:24.67 200m: 2:59.99 300m: 4:33.56 400m: 6:06.64

29. Van Hoof Daan LAQUA/11168/05 6:37.50 6:07.37 192
50m: 39.67 150m: 2:12.34 250m: 3:47.55 350m: 5:23.33

100m: 1:25.23 200m: 2:59.65 300m: 4:35.97 400m: 6:07.37

30. Bonte Louis F. DIZV/11034/01 6:39.76 6:11.13 187
50m: 40.25 150m: 2:13.00 250m: 3:50.62 350m: 5:28.71

100m: 1:26.20 200m: 3:00.82 300m: 4:40.21 400m: 6:11.13

31. Van Gorp Fons LAQUA/11049/05 6:27.63 6:12.91 184
50m: 40.41 150m: 2:15.54 250m: 3:52.69 350m: 5:28.85

100m: 1:27.29 200m: 3:04.02 300m: 4:41.19 400m: 6:12.91

FF Kosirnik Luka FFLAQUA/11128/04 7:12.44
FF Vanderborght Nils FFLAQUA/11163/01 4:45.17
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MEMORIAL Rik Vandenbosch 2016
Leuven, 20/11/2016

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
20/11/16 - 15:28 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Pardon Maite TZ/21004/05 36.85 35.76 316
2. Lejeune Indira TZ/21031/05 NT 37.78 268
3. Meert June SCSG/21055/04 50.67 39.12 242
4. Gijsens Cato DDAT/21018/05 39.06 39.52 234
5. Delhoute Yana TZ/21002/05 43.54 41.56 201
6. Govaert Margot DIZV/21003/04 46.31 44.20 167
7. Suffeleers Maren TZ/21028/05 NT 45.67 152
8. Daenen Lisa LSVZ/21030/04 NT 47.17 138

dis Vierendeels Elena disLSVZ/21046/04 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 - 14 jaar

1. Godts Xanthe ZORO/21002/02 36.14 34.94 339
2. Goiris Cato LOR/20256/03 36.04 34.98 338
3. Raes Linsey LOR/20252/03 40.10 37.35 278
4. Dupont Emma LAQUA/21155/03 44.46 39.12 242
5. Valo Vivi ZORO/21080/02 NT 41.48 203
6. Van Neygen Zoë DiZV/20422/02 41.25 41.82 198
7. Germonpre Sarah DIZV/20394/03 42.49 43.65 174
8. Noël Resy DIZV/21022/03 48.66 48.38 127
9. Cornu Sloane DIZV/21013/03 49.51 50.56 112

FF Bianchi Dehlya FFSCSG/21005/02 35.90

15 - 16 jaar

1. Nieto Rodriguez Laura DIZV/20388/00 34.05 33.45 387
2. Keshishian Eleni SCSG/20481/00 35.01 34.54 351
3. De Neve Caitlin SCSG/20505/00 34.98 34.58 350
4. Van den Broeck Liesa SCSG/21012/00 35.41 34.60 349
5. Springall Lauren LAQUA/21175/01 33.94 34.74 345
6. Colson Lotte SCSG/20506/00 37.39 37.95 265
7. Lampe Maureen DIZV/20386/01 41.36 38.94 245

17 jaar en ouder

1. Meert Jessy SCSG/21041/99 29.81 29.73 551
2. Robbeets Anke DIZV/20288/99 29.65 29.97 538
3. Demesmaeker Ella DIZV/20278/98 34.23 35.03 337
4. Snauwaert Lauren SCSG/20437/99 38.30 36.43 299
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MEMORIAL Rik Vandenbosch 2016
Leuven, 20/11/2016

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
20/11/16 - 15:34 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Ermen Alexander LOR/10259/04 35.85 33.96 264
2. El Bergui Samy DiZV/10417/04 35.15 34.21 258
3. Clijsters Jef LAQUA/11140/04 36.61 36.00 222
4. Torfs Max DDAT/11001/04 36.97 36.57 211
5. Bollen Vincent LAQUA/11190/04 39.34 39.03 174
6. Kuypers Daan DiZV/10414/04 40.79 39.13 172
7. Varano Agostino DIZV/11011/05 39.89 39.62 166
8. Bonte Matice DIZV/11019/04 47.65 42.11 138
9. Evangelista Mattia DIZV/11023/05 48.32 42.31 136

10. Daenen Sander LSVZ/11031/05 NT 48.63 90
dis De Westelinck Dorian disDIZV/11025/05 47.26

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Van Meyvis Cobi disSCSG/11069/05 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Nooyens Siebe disLSVZ/11026/05 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Nekkebroek Gilles FFDIZV/11044/05 1:01.49

13 - 14 jaar

1. Meeus Elias LAQUA/11134/03 31.14 29.61 399
2. Vitale Luca SCSG/10494/02 31.13 30.32 371
3. Anderson Max LAQUA/11186/02 33.09 30.76 355
4. De Wulf Pablo SCSG/10526/03 35.72 31.33 336
5. Van Nieuwenhoven Joran LAQUA/11165/03 37.10 31.68 325
6. Nieto Rodriguez Alexander DIZV/10387/02 33.33 32.21 310
7. Croes Andreas LSVZ/10265/02 33.63 33.09 285
8. Van Den Berghe Sebbe WLW/10222/03 33.14 33.44 277
9. Mirzoyan Erik LSVZ/10259/02 34.15 33.90 265

10. De Bruyn Senne LOR/10265/03 35.37 33.92 265
11. Creyf Tjörven LOR/10247/02 35.20 34.90 243
12. Deschryver Rens LAQUA/11152/03 38.13 35.77 226
13. Sambuco Tristan LSVZ/10272/02 48.08 38.68 179
dis Heymans Quinten disWLW/10242/03 32.42

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Raes Martin disDIZV/11028/02 NT
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. Rooman Rob LAQUA/11181/00 27.66 27.72 486
2. Busaan Anton DIZV/10403/00 29.66 29.09 420
3. Claes Benjamin LSVZ/10238/00 31.63 29.90 387
4. Debrabandere Paul LAQUA/11150/01 32.94 31.29 338
5. De Punder Ebe LSVZ/10227/00 32.51 31.61 328
6. Lauryk Marat LSVZ/10283/00 39.00 35.32 235
7. Roelands Yari DIZV/10393/01 35.17 35.58 230
8. Kanber Luan DIZV/11059/01 NT 37.07 203
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MEMORIAL Rik Vandenbosch 2016
Leuven, 20/11/2016

Programmanr. 6, Jongens, 50m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Jamaels Felix DIZV/10360/01 41.59 37.12 202
10. Lauwers Joakim LSVZ/10266/00 40.42 37.87 190
11. Debar Robin DIZV/11018/01 41.85 39.53 167
FF Rauw Mathis FFDIZV/10381/00 32.33

17 jaar en ouder

1. Cortens Ken LAQUA/11141/93 26.04 25.34 636
2. Verdoodt Alexis SCSG/10369/98 28.40 27.25 512
3. Heeren Vincent LAQUA/11235/95 NT 27.40 503
4. Van Den Berghe Bryan LOR/10216/99 30.47 30.43 367
5. Vanderbruggen Hidde LAQUA/11162/98 29.56 30.56 363
6. Duchenne Cedric WLW/10211/97 37.21 35.71 227

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
20/11/16 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Speybroeck Bo SCSG/21010/04 1:29.42 1:28.09 354
50m: 42.92 100m: 1:28.09

2. Stadsbader Louise WLW/21004/04 1:29.83 1:28.58 348
50m: 40.88 100m: 1:28.58

3. Van Keer Farah LAQUA/21167/04 1:30.36 1:28.69 347
50m: 43.44 100m: 1:28.69

4. Vanderlinden Eline SCSG/21008/04 1:36.95 1:35.45 278
50m: 45.57 100m: 1:35.45

5. Verlooy Kato SCSG/21060/04 1:36.69 1:36.45 270
50m: 45.24 100m: 1:36.45

6. Loncke Febe LOR/21008/05 1:41.77 1:38.07 257
50m: 47.62 100m: 1:38.07

7. Bouvin Julie SCSG/21073/05 1:45.72 1:39.93 243
50m: 47.40 100m: 1:39.93

8. Van der Essen Ines SCSG/21048/05 1:50.10 1:40.39 239
50m: 50.02 100m: 1:40.39

9. Eynatten Abigail LOR/21004/05 1:48.41 1:40.49 238
50m: 49.13 100m: 1:40.49

10. Schelfhout Hanne LOR/21016/05 1:44.71 1:41.11 234
50m: 47.91 100m: 1:41.11

11. Huenaerts Lea SCSG/20136/05 1:47.63 1:42.11 227
50m: 46.24 100m: 1:42.11

12. Hollevoet Lise WLW/21029/04 1:45.26 1:42.85 222
50m: 49.69 100m: 1:42.85

13. Liesmons Jolien TZ/21026/05 1:51.66 1:46.92 198
50m: 52.64 100m: 1:46.92

14. Defryn Luna WLW/21007/05 1:54.26 1:47.70 194
50m: 52.67 100m: 1:47.70
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MEMORIAL Rik Vandenbosch 2016
Leuven, 20/11/2016

Programmanr. 7, Meisjes, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

15. Baetens Febe DIZV/21045/04 1:52.26 1:52.48 170
50m: 52.07 100m: 1:52.48

16. Cornu Nyah DIZV/21026/05 2:02.34 1:58.20 146
50m: 55.52 100m: 1:58.20

17. Roelands Zina DIZV/21004/05 2:05.18 2:00.89 137
50m: 56.53 100m: 2:00.89

13 - 14 jaar

1. Wittemans Odil ZCT/20353/03 1:20.21 1:20.72 461
50m: 38.70 100m: 1:20.72

2. Pas Inte ZORO/20055/03 1:22.27 1:20.80 459
50m: 38.49 100m: 1:20.80

3. Supply Ann-Sophie DDAT/21009/02 1:21.77 1:21.88 441
50m: 39.21 100m: 1:21.88

4. Moedersheim Ambre ZORO/20052/03 1:27.61 1:26.49 374
50m: 41.08 100m: 1:26.49

5. Goiris Cato LOR/20256/03 1:35.11 1:28.89 345
50m: 42.48 100m: 1:28.89

6. Vaerenberg Marlies ZCT/20339/02 1:29.01 1:28.95 344
50m: 42.46 100m: 1:28.95

7. Godts Xanthe ZORO/21002/02 1:31.46 1:30.05 332
50m: 42.87 100m: 1:30.05

8. Konijn Lieselotte LAQUA/21124/02 1:38.67 1:35.81 275
50m: 45.19 100m: 1:35.81

9. Roosen Ruby LSVZ/21033/02 1:42.03 1:37.55 261
50m: 45.86 100m: 1:37.55

10. Herbig Zsofi SCSG/21018/03 1:40.73 1:40.27 240
50m: 48.84 100m: 1:40.27

11. Vercautter Charlotte SCSG/21057/03 1:40.44 1:40.30 240
50m: 48.41 100m: 1:40.30

12. Adams Lien SCSG/1074/03 2:00.24 1:57.68 148
50m: 54.29 100m: 1:57.68

15 - 16 jaar

1. Tuytschaever Dora LOR/21043/00 1:21.49 1:21.96 440
50m: 38.46 100m: 1:21.96

2. Moedersheim Thalia ZORO/20026/00 1:21.84 1:24.02 408
50m: 40.18 100m: 1:24.02

3. Rommel Astrid LOR/20217/01 1:20.22 1:24.22 405
SAEI

50m: 38.41 100m: 1:24.22

4. De Doncker Lien SCSG/20507/00 1:30.45 1:29.30 340
50m: 42.33 100m: 1:29.30

5. Verstappen Sylvie SCSG/20500/00 1:35.97 1:31.85 312
50m: 44.37 100m: 1:31.85
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MEMORIAL Rik Vandenbosch 2016
Leuven, 20/11/2016

Programmanr. 7, Meisjes, 100m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Eugene Astrid ZORO/20022/01 1:34.96 1:32.89 302
50m: 44.16 100m: 1:32.89

FF Lefevre Anais FFSCSG/20480/00 1:24.84

17 jaar en ouder

1. Rijckmans Ellen SCSG/20324/94 1:17.13 1:17.94 512
50m: 37.23 100m: 1:17.94

2. Dompas Annabel SCSG/20407/96 1:28.57 1:23.03 423
50m: 39.87 100m: 1:23.03

3. Janssens Soetkin SCSG/20355/97 1:26.06 1:27.80 358
50m: 41.57 100m: 1:27.80

4. Demaret Lea LAQUA/21151/98 1:28.19 1:28.22 353
50m: 41.20 100m: 1:28.22

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
20/11/16 - 15:52 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Torfs Max DDAT/11001/04 1:34.38 1:29.61 238
50m: 43.40 100m: 1:29.61

2. Janssen Sam WLW/11016/05 1:46.75 1:41.70 163
50m: 47.43 100m: 1:41.70

3. Van Heymbeeck Thibo SCSG/11003/04 1:48.56 1:42.26 160
50m: 49.01 100m: 1:42.26

4. Vermout Jasper SCSG/11061/04 2:00.58 1:44.69 149
50m: 50.29 100m: 1:44.69

5. Grondel Alexandre SCSG/11056/05 1:53.20 1:44.96 148
50m: 49.92 100m: 1:44.96

6. Van Boxstael Jan LSVZ/11013/04 1:47.76 1:46.39 142
50m: 50.36 100m: 1:46.39

7. Brynaert Yann WLW/11002/05 1:50.20 1:49.36 131
50m: 50.98 100m: 1:49.36

8. Petit Tristan DIZV/11064/05 1:59.70 1:51.34 124
50m: 52.82 100m: 1:51.34

9. Bekaert Olivier DIZV/11038/05 1:54.03 1:52.73 120
50m: 54.34 100m: 1:52.73

13 - 14 jaar

1. Van Keer Yoran LAQUA/11193/03 1:12.10 1:10.81 484
50m: 33.88 100m: 1:10.81

2. Van Gorp Jos LAQUA/10341/02 1:19.30 1:17.18 374
50m: 36.56 100m: 1:17.18

3. Colson Niels SCSG/10503/02 1:27.42 1:17.39 371
50m: 36.01 100m: 1:17.39
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MEMORIAL Rik Vandenbosch 2016
Leuven, 20/11/2016

Programmanr. 8, Jongens, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Joris Luca DDAT/10292/03 1:21.03 1:19.04 348
50m: 37.31 100m: 1:19.04

5. De Bruyn Senne LOR/10265/03 1:22.14 1:21.19 321
50m: 38.41 100m: 1:21.19

6. Joris Dante DDAT/10313/03 1:26.75 1:21.20 321
50m: 37.28 100m: 1:21.20

7. Janssen Tom WLW/11011/03 1:21.80 1:22.17 309
50m: 38.85 100m: 1:22.17

8. Verschoren Tijs LSVZ/10260/02 1:23.40 1:22.63 304
50m: 38.34 100m: 1:22.63

9. Baert Amaury LOR/11005/03 1:24.49 1:23.61 294
50m: 39.26 100m: 1:23.61

10. Winderix Wannes LSVZ/10257/02 1:23.79 1:24.10 289
50m: 40.72 100m: 1:24.10

11. Croes Alexander LSVZ/10267/02 1:26.17 1:24.37 286
50m: 40.43 100m: 1:24.37

12. Lauwers Aryan LSVZ/10278/02 1:44.34 1:28.15 251
50m: 41.69 100m: 1:28.15

13. David Idris LAQUA/11144/03 1:33.50 1:30.29 233
50m: 42.47 100m: 1:30.29

14. Vanherck Senne LSVZ/11022/02 1:32.92 1:31.48 224
50m: 42.81 100m: 1:31.48

15. Arts Robbe DIZV/11053/03 2:06.50 1:47.15 139
50m: 50.21 100m: 1:47.15

15 - 16 jaar

1. Van Den Broeck Matteo LOR/11040/01 1:13.97 1:12.74 446
50m: 33.90 100m: 1:12.74

17 jaar en ouder

1. Vangerven Pieterjan LAQUA/11160/89 1:05.38 1:05.94 599
50m: 30.86 100m: 1:05.94

2. Delferiere Alan SCSG/10457/98 1:10.04 1:11.83 464
50m: 33.61 100m: 1:11.83

3. Vogt Moritz SCSG/10401/99 1:14.65 1:12.74 446
50m: 34.52 100m: 1:12.74

4. Vanmeerbeek Rob LAQUA/11157/99 1:12.58 1:13.23 437
50m: 34.38 100m: 1:13.23
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MEMORIAL Rik Vandenbosch 2016
Leuven, 20/11/2016

Programmanr. 9 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
20/11/16 - 16:02 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Keer Farah LAQUA/21167/04 32.16 32.59 362
2. Vandenbempt Luna LAQUA/21164/05 34.27 33.82 324
3. Nekkebroek Liza DIZV/21016/04 34.50 33.84 323
4. Meert June SCSG/21055/04 36.60 34.62 302
5. Jossart Luka TZ/21020/05 40.71 36.71 253

dis Geyskens Sophie disLOR/21006/05 32.62
SW 4.4 - valse start

FF De Ranter Anaïs FFLAQUA/21149/05 40.59

13 - 14 jaar

1. De Vroede Lisa LOR/20238/02 29.12 29.40 493
2. Sneppe Diede DDAT/20296/03 29.34 29.63 482
3. Muls Jill LSVZ/21008/02 31.62 31.12 416
4. Watelle Anna LAQUA/21229/03 33.21 31.43 404
5. Bollen Evelien LAQUA/21184/02 32.89 31.71 393
6. Pas Inte ZORO/20055/03 33.92 31.90 386
7. Sodemann Molly LAQUA/21178/03 33.48 32.29 372
8. Germonpre Sarah DIZV/20394/03 33.79 33.87 323
9. Debar Elien DIZV/21033/03 35.14 34.26 312

10. Mattheus Ine DIZV/21041/03 37.09 34.27 311
11. Van Neygen Zoë DiZV/20422/02 34.95 35.57 278
12. Noël Resy DIZV/21022/03 40.65 40.42 190
13. Cornu Sloane DIZV/21013/03 37.13 40.63 187

15 - 16 jaar

1. Van den Broeck Liesa SCSG/21012/00 29.64 30.18 456
2. Nieto Rodriguez Laura DIZV/20388/00 30.56 30.96 422
3. Rommel Astrid LOR/20217/01 33.02 31.40 405
4. Springall Lauren LAQUA/21175/01 32.75 31.63 396
5. Lampe Maureen DIZV/20386/01 31.80 31.87 387

17 jaar en ouder

1. Robbeets Anke DIZV/20288/99 27.75 27.94 575
2. Manderveld Karlien LAQUA/21217/88 28.62 28.59 537
3. Demaret Lea LAQUA/21151/98 30.78 30.88 426
4. Vanmeerbeek Bie LAQUA/21159/97 30.78 31.22 412
5. Snauwaert Lauren SCSG/20437/99 33.33 32.33 371
6. Demesmaeker Ella DIZV/20278/98 29.94 32.69 359
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MEMORIAL Rik Vandenbosch 2016
Leuven, 20/11/2016

Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
20/11/16 - 16:06 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. El Bergui Samy DiZV/10417/04 31.14 30.44 294
2. Varano Agostino DIZV/11011/05 32.42 32.46 243
3. De Westelinck Kalyon DIZV/11024/05 33.08 32.80 235
4. Gillis Xander LOR/10262/04 32.74 33.11 229
5. Kuypers Daan DiZV/10414/04 33.74 33.49 221
6. Vanderbruggen Arjen LSVZ/11021/04 33.50 33.54 220
7. Naessens Mirko LAQUA/11137/05 38.03 34.27 206
8. Biggs Kalvin LAQUA/11185/05 35.95 36.07 177
9. Evangelista Mattia DIZV/11023/05 36.09 36.15 176

10. Bonte Matice DIZV/11019/04 36.98 36.29 174
11. De Westelinck Dorian DIZV/11025/05 36.78 36.34 173
12. Van Humbeeck Sean LOR/11056/05 43.80 38.11 150
13. Nekkebroek Gilles DIZV/11044/05 41.58 39.73 132

13 - 14 jaar

1. Meere Jarno DDAT/11034/03 26.83 26.74 434
2. Van Keer Yoran LAQUA/11193/03 27.73 27.32 407
3. Vitale Luca SCSG/10494/02 28.18 27.44 402
4. Nieto Rodriguez Alexander DIZV/10387/02 28.29 28.52 358
5. Van Gorp Jos LAQUA/10341/02 30.78 28.82 347
6. Croes Andreas LSVZ/10265/02 29.43 29.06 338
7. Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/03 29.22 29.12 336
8. Op De Beeck Maarten DIZV/10409/03 30.35 30.14 303
9. Sambuco Tristan LSVZ/10272/02 31.54 32.34 245

10. De Pauw Brent LOR/10264/03 34.04 33.34 224
11. Sire Jacob Bastien LSVZ/11051/03 NT 34.92 195
dis Raes Martin disDIZV/11028/02 36.18

SW 4.4 - valse start

dis Smet Elias disLSVZ/11020/02 38.14
SW 4.4 - valse start

FF Quintelier Max FFLOR/10266/02 28.60

15 - 16 jaar

1. Daems Etienne ZCT/10308/01 24.98 25.02 530
2. Rooman Rob LAQUA/11181/00 26.46 25.81 483
3. Busaan Anton DIZV/10403/00 26.30 26.10 467
4. Van Den Broeck Matteo LOR/11040/01 26.34 26.11 467
5. Lippens Wout LAQUA/11192/00 26.85 26.35 454
6. Claes Benjamin LSVZ/10238/00 27.18 27.27 410
7. Wuyts Robbe LOR/11042/01 27.55 27.89 383
8. Houben Anton LOR/11062/00 30.29 28.04 377
9. De Punder Ebe LSVZ/10227/00 29.16 28.86 345

10. Mommaerts Dries ZORO/11019/00 30.09 29.53 322
11. Lauwers Joakim LSVZ/10266/00 35.30 30.90 281
12. Roelands Yari DIZV/10393/01 32.60 31.51 265
13. Debar Robin DIZV/11018/01 32.44 31.77 259
14. Jamaels Felix DIZV/10360/01 33.98 31.92 255
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MEMORIAL Rik Vandenbosch 2016
Leuven, 20/11/2016

Programmanr. 10, Jongens, 50m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

15. Kanber Luan DIZV/11059/01 35.38 32.70 237
16. Bonte Louis F. DIZV/11034/01 33.74 33.27 225
dis Lauryk Marat disLSVZ/10283/00 30.73

SW 4.4 - valse start

FF Rauw Mathis FFDIZV/10381/00 27.59

17 jaar en ouder

1. Van Den Bergh Floriaan LOR/10201/99 24.84 24.63 556
2. Heeren Vincent LAQUA/11235/95 NT 24.70 551
3. Woutermaertens Jarne SCSG/10205/92 26.92 24.98 533
4. Stoffe Lucas SCSG/11042/98 25.15 25.23 517
5. Raes Lou LOR/10197/99 25.20 25.37 509
6. Vanderbruggen Hidde LAQUA/11162/98 27.06 26.58 442
7. Duchenne Cedric WLW/10211/97 29.08 28.37 364

Programmanr. 11 100m wisselslag 9 - 10 jaar
20/11/16 - 16:14 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 - 10 jaar, Jongens

1. Germonpré Maxime DIZV/11043/07 1:47.27 1:45.91 109
50m: 50.56 100m: 1:45.91

2. Kanber Arman DIZV/11060/06 NT 1:54.55 86
50m: 54.86 100m: 1:54.55

dis Govaerts Kwinten disDIZV/11040/07 1:48.37
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

9 - 10 jaar, Meisjes

1. Vanderbruggen Luca LSVZ/21039/07 1:38.09 1:33.51 222
50m: 44.47 100m: 1:33.51

2. Darquennes Leena TZ/21027/06 1:44.29 1:36.38 203
50m: 46.22 100m: 1:36.38

3. Dierick Aiko SCSG/21059/06 1:45.85 1:39.12 187
50m: 46.79 100m: 1:39.12

4. Tebelakis Melina LOR/21024/06 1:41.45 1:39.48 185
50m: 45.95 100m: 1:39.48

Dewaelheyns Niene TZ/21030/07 NT 1:39.48 185
50m: 46.59 100m: 1:39.48

6. Winderix Marie LSVZ/21025/06 1:52.07 1:48.50 142
50m: 53.51 100m: 1:48.50

7. Nadirzadeh Ariana DIZV/21042/06 1:50.05 1:49.62 138
50m: 52.02 100m: 1:49.62

8. Robion Marthe SCSG/21075/06 1:53.89 1:50.35 135
50m: 53.82 100m: 1:50.35

dis Op De Beeck Lauren disDIZV/21032/06 1:42.07
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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Programmanr. 11, Meisjes, 100m wisselslag, 9 - 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Carmeliet Anne-Loes disDIZV/21039/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Moureau Julie disLSVZ/21043/06 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Platteau Luna FFDIZV/21029/06 1:51.28
FF Neckebroeck Eva FFLSVZ/21047/06 1:58.93

Programmanr. 12 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
20/11/16 - 16:22 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Speybroeck Bo SCSG/21010/04 1:33.36 1:22.27 299
50m: 40.72 100m: 1:22.27

2. Stadsbader Louise WLW/21004/04 1:32.30 1:23.42 287
50m: 40.44 100m: 1:23.42

3. Verlooy Kato SCSG/21060/04 1:33.90 1:29.44 232
50m: 44.74 100m: 1:29.44

4. Hollevoet Lise WLW/21029/04 1:32.36 1:29.61 231
50m: 45.84 100m: 1:29.61

5. Bouvin Julie SCSG/21073/05 NT 1:31.46 217
50m: 44.06 100m: 1:31.46

6. Vanderlinden Eline SCSG/21008/04 1:35.21 1:33.26 205
50m: 45.93 100m: 1:33.26

7. Govaert Margot DIZV/21003/04 1:39.89 1:34.53 197
50m: 46.37 100m: 1:34.53

8. Daelemans Anke LOR/21007/05 1:38.17 1:38.29 175
50m: 47.46 100m: 1:38.29

9. Huenaerts Lea SCSG/20136/05 1:50.16 1:39.52 169
50m: 48.05 100m: 1:39.52

10. Suffeleers Maren TZ/21028/05 1:39.59 1:39.68 168
11. Van der Essen Ines SCSG/21048/05 1:49.49 1:39.70 168
12. Defryn Luna WLW/21007/05 NT 1:54.41 111

50m: 56.80 100m: 1:54.41

dis Lejeune Indira disTZ/21031/05 1:32.97
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Jossart Luka disTZ/21020/05 1:49.90
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. Claes Lieselotte ZCT/20346/03 1:10.33 1:09.30 500
50m: 34.25 100m: 1:09.30

2. Socquet Mira SCSG/21047/03 1:12.05 1:13.08 426
50m: 36.51 100m: 1:13.08

3. Delcommune Wiebe ZCT/20351/03 1:12.87 1:14.79 398
50m: 36.72 100m: 1:14.79
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Programmanr. 12, Meisjes, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. De Vroede Lisa LOR/20238/02 1:13.10 1:15.03 394
50m: 35.72 100m: 1:15.03

5. Moedersheim Ambre ZORO/20052/03 1:30.03 1:21.40 308
50m: 39.72 100m: 1:21.40

6. Roosen Ruby LSVZ/21033/02 1:21.60 1:23.55 285
50m: 40.36 100m: 1:23.55

7. Vercautter Charlotte SCSG/21057/03 1:40.27 1:29.43 232
50m: 44.20 100m: 1:29.43

8. Adams Lien SCSG/1074/03 1:41.38 1:37.21 181
50m: 45.86 100m: 1:37.21

9. Herbig Zsofi SCSG/21018/03 1:53.68 1:45.63 141
50m: 50.02 100m: 1:45.63

FF Bianchi Dehlya FFSCSG/21005/02 1:29.50

15 - 16 jaar

1. Juvyns Leila ZCT/20340/01 1:12.46 1:11.47 456
50m: 34.79 100m: 1:11.47

2. Verstappen Sylvie SCSG/20500/00 1:11.06 1:12.76 432
50m: 35.82 100m: 1:12.76

3. David Aïcha LAQUA/21143/01 1:12.63 1:13.23 424
50m: 35.09 100m: 1:13.23

4. Van den Broeck Liesa SCSG/21012/00 1:14.27 1:16.34 374
50m: 38.10 100m: 1:16.34

5. De Doncker Lien SCSG/20507/00 1:19.18 1:21.56 307
50m: 40.04 100m: 1:21.56

6. De Neve Caitlin SCSG/20505/00 1:19.08 1:21.77 304
50m: 39.20 100m: 1:21.77

FF Lefevre Anais FFSCSG/20480/00 1:21.02

17 jaar en ouder

1. Rijckmans Ellen SCSG/20324/94 1:13.19 1:13.40 421
50m: 36.46 100m: 1:13.40

2. Janssens Soetkin SCSG/20355/97 1:11.84 1:13.61 417
50m: 35.94 100m: 1:13.61

Programmanr. 13 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
20/11/16 - 16:34 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Pollet Rohan DDAT/11019/05 1:25.23 1:21.62 215
50m: 40.54 100m: 1:21.62

2. Vanderbruggen Arjen LSVZ/11021/04 1:25.27 1:26.20 183
50m: 42.22 100m: 1:26.20
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Programmanr. 13, Jongens, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Vermout Jasper SCSG/11061/04 1:27.71 1:28.03 171
50m: 43.62 100m: 1:28.03

4. Van Heymbeeck Thibo SCSG/11003/04 1:41.19 1:37.65 125
50m: 48.10 100m: 1:37.65

5. Van Humbeeck Sean LOR/11056/05 1:59.37 1:42.23 109
50m: 49.51 100m: 1:42.23

6. Van Meyvis Cobi SCSG/11069/05 NT 1:43.24 106
7. Janssen Sam WLW/11016/05 2:10.12 1:44.75 101

50m: 51.29 100m: 1:44.75

8. Brynaert Yann WLW/11002/05 NT 1:46.88 96
50m: 51.44 100m: 1:46.88

9. Bekaert Olivier DIZV/11038/05 NT 1:48.82 90
HT

13 - 14 jaar

1. Grondel Charles SCSG/10495/02 1:08.61 1:05.41 418
50m: 31.96 100m: 1:05.41

2. Carchon Brecht ZCT/10345/03 1:09.82 1:09.88 343
50m: 33.73 100m: 1:09.88

3. Colson Niels SCSG/10503/02 1:11.01 1:10.02 341
SAEI

50m: 34.73 100m: 1:10.02

4. Anderson Max LAQUA/11186/02 1:10.77 1:10.76 330
50m: 34.70 100m: 1:10.76

5. Joris Dante DDAT/10313/03 1:18.99 1:15.07 277
50m: 37.61 100m: 1:15.07

6. David Idris LAQUA/11144/03 1:24.34 1:19.80 230
50m: 37.42 100m: 1:19.80

7. Arts Robbe DIZV/11053/03 1:52.76 1:41.31 112
8. Smet Elias LSVZ/11020/02 1:44.66 1:41.98 110

50m: 50.11 100m: 1:41.98

FF Quintelier Max FFLOR/10266/02 1:12.84

15 - 16 jaar

1. van Sas Stijn ZCT/10301/00 1:04.29 1:02.52 479
50m: 30.06 100m: 1:02.52

2. Van Den Broeck Matteo LOR/11040/01 1:04.52 1:05.43 418
50m: 31.95 100m: 1:05.43

3. Claes Tom ZCT/10317/01 1:06.65 1:07.25 385
50m: 33.22 100m: 1:07.25

4. Kone Cederic SCSG/10524/01 1:04.94 1:09.05 356
50m: 33.57 100m: 1:09.05

5. Dobbelaere Sam LAQUA/11153/01 1:15.54 1:12.61 306
50m: 35.04 100m: 1:12.61

6. Houben Anton LOR/11062/00 1:17.90 1:16.32 263
50m: 37.34 100m: 1:16.32
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Programmanr. 13, Jongens, 100m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Vanderborght Nils FFLAQUA/11163/01 1:09.48

17 jaar en ouder

1. Cortens Ken LAQUA/11141/93 NT 58.16 595
50m: 28.40 100m: 58.16

2. Delferiere Alan SCSG/10457/98 59.74 1:00.12 539
50m: 29.30 100m: 1:00.12

3. Raes Lou LOR/10197/99 1:01.70 1:02.09 489
50m: 30.72 100m: 1:02.09

4. Woutermaertens Jarne SCSG/10205/92 NT 1:05.56 415
SAEI

50m: 33.07 100m: 1:05.56

5. Vogt Moritz SCSG/10401/99 1:05.03 1:05.66 414
50m: 31.86 100m: 1:05.66

Programmanr. 14 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
20/11/16 - 17:02 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Stadsbader Louise WLW/21004/04 41.02 41.49 334
2. Delhoute Yana TZ/21002/05 46.74 42.24 316
3. Custers Ella LAQUA/21142/04 45.22 42.28 316
4. Pardon Maite TZ/21004/05 44.66 42.48 311
5. Lejeune Indira TZ/21031/05 44.88 45.19 258
6. Schelfhout Hanne LOR/21016/05 47.34 46.41 238
7. Hollevoet Lise WLW/21029/04 48.56 47.23 226
8. Liesmons Jolien TZ/21026/05 50.36 47.85 218
9. Defryn Luna WLW/21007/05 49.80 50.02 190

10. Daenen Lisa LSVZ/21030/04 53.27 51.53 174
11. Suffeleers Maren TZ/21028/05 54.26 52.18 168
12. Vierendeels Elena LSVZ/21046/04 NT 56.56 132

13 - 14 jaar

1. Delcommune Wiebe ZCT/20351/03 39.01 37.82 441
2. Muls Jill LSVZ/21008/02 37.84 38.07 432
3. Moedersheim Ambre ZORO/20052/03 40.01 39.45 389
4. Hecq Kira LAQUA/21111/02 45.30 42.09 320
5. Van Gorp Lies LAQUA/21058/03 42.78 42.54 310
6. Raes Linsey LOR/20252/03 45.03 42.80 304
7. Van Neygen Zoë DiZV/20422/02 43.68 45.03 261
8. Debar Elien DIZV/21033/03 47.03 45.50 253
9. Mattheus Ine DIZV/21041/03 45.49 45.86 247

10. Noël Resy DIZV/21022/03 49.90 49.54 196
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Programmanr. 14, Dames, 50m schoolslag

15 - 16 jaar

1. Rommel Astrid LOR/20217/01 36.87 38.20 428
2. Moedersheim Thalia ZORO/20026/00 38.28 39.31 393
3. Keshishian Eleni SCSG/20481/00 40.56 40.87 349
4. Lampe Maureen DIZV/20386/01 41.35 41.30 339
5. Colson Lotte SCSG/20506/00 40.35 41.76 328

17 jaar en ouder

1. Meert Jessy SCSG/21041/99 39.97 36.81 478
2. Manderveld Karlien LAQUA/21217/88 36.20 37.05 469
3. Dompas Annabel SCSG/20407/96 42.39 37.67 446

Programmanr. 15 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
20/11/16 - 17:08 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Myard Artaud LAQUA/11136/04 45.49 41.59 223
2. Van Ermen Alexander LOR/10259/04 48.07 43.03 202
3. De Westelinck Kalyon DIZV/11024/05 43.08 44.12 187
4. Keïta Dai LAQUA/11118/05 48.95 44.34 184
5. Janssen Sam WLW/11016/05 47.53 47.17 153
6. Van Der Donckt Jannes LAQUA/11172/05 46.83 47.21 152
7. Bonte Matice DIZV/11019/04 48.92 47.49 150
8. Kuypers Daan DiZV/10414/04 49.76 49.06 136
9. Evangelista Mattia DIZV/11023/05 49.58 49.27 134

saei

10. Grondel Alexandre SCSG/11056/05 53.09 49.86 129
11. Van Gorp Fons LAQUA/11049/05 50.99 49.97 129
12. Brynaert Yann WLW/11002/05 50.94 53.39 105
13. Daenen Sander LSVZ/11031/05 53.74 55.32 95
14. Nooyens Siebe LSVZ/11026/05 56.56 58.26 81
15. Nekkebroek Gilles DIZV/11044/05 58.87 59.59 76
FF Kosirnik Luka FFLAQUA/11128/04 46.71

13 - 14 jaar

1. Spruyt Linus ZORO/10045/02 34.25 34.49 392
2. Vitale Luca SCSG/10494/02 36.39 36.42 333
3. Verschoren Tijs LSVZ/10260/02 38.99 38.99 271
4. Croes Alexander LSVZ/10267/02 42.42 39.21 267
5. Winderix Wannes LSVZ/10257/02 39.54 39.78 255
6. Lauwers Aryan LSVZ/10278/02 46.59 40.87 235
7. Vanherck Senne LSVZ/11022/02 43.36 41.85 219
8. De Pauw Brent LOR/10264/03 51.71 47.93 146
9. Raes Martin DIZV/11028/02 50.13 49.80 130

dis De Wulf Pablo disSCSG/10526/03 47.86
SW 4.4 - valse start

FF Quintelier Max FFLOR/10266/02 40.15
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Programmanr. 15, Heren, 50m schoolslag

15 - 16 jaar

1. Wuyts Robbe LOR/11042/01 33.46 33.92 412
2. Mommaerts Dries ZORO/11019/00 40.04 39.10 269
3. Debar Robin DIZV/11018/01 39.67 40.03 250
4. Roelands Yari DIZV/10393/01 39.96 40.05 250
5. Bonte Louis F. DIZV/11034/01 41.10 40.38 244
6. Kanber Luan DIZV/11059/01 45.38 43.92 190

FF Rauw Mathis FFDIZV/10381/00 33.93

17 jaar en ouder

1. Verdoodt Alexis SCSG/10369/98 30.74 30.74 554
2. Heeren Vincent LAQUA/11235/95 NT 31.63 508
3. Raes Lou LOR/10197/99 31.62 31.80 500
4. Vanmeerbeek Rob LAQUA/11157/99 33.46 32.87 453
5. Duchenne Cedric WLW/10211/97 38.37 37.36 308

Programmanr. 16 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
20/11/16 - 17:16 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Geyskens Sophie LOR/21006/05 1:40.09 1:29.30 228
50m: 38.72 100m: 1:29.30

2. Loncke Febe LOR/21008/05 1:52.49 1:38.32 171
50m: 45.55 100m: 1:38.32

3. Govaert Margot DIZV/21003/04 NT 1:51.84 116
50m: 53.19 100m: 1:51.84

13 - 14 jaar

1. Socquet Mira SCSG/21047/03 1:14.05 1:12.80 422
50m: 34.32 100m: 1:12.80

2. Sneppe Diede DDAT/20296/03 1:14.17 1:12.91 420
50m: 34.51 100m: 1:12.91

3. Van Gorp Lies LAQUA/21058/03 1:15.69 1:18.76 333
50m: 36.18 100m: 1:18.76

4. Pas Inte ZORO/20055/03 1:31.81 1:21.97 295
50m: 39.14 100m: 1:21.97

5. Godts Xanthe ZORO/21002/02 NT 1:23.92 275
SAEI

50m: 38.54 100m: 1:23.92

dis Supply Ann-Sophie disDDAT/21009/02 1:18.61
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Bianchi Dehlya FFSCSG/21005/02 NT
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Programmanr. 16, Dames, 100m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. Tuytschaever Dora LOR/21043/00 1:16.19 1:17.54 349
50m: 34.87 100m: 1:17.54

2. Springall Lauren LAQUA/21175/01 1:25.90 1:22.08 294
50m: 36.38 100m: 1:22.08

FF Lefevre Anais FFSCSG/20480/00 1:28.03

17 jaar en ouder

1. Snauwaert Lauren SCSG/20437/99 1:24.76 1:31.10 215
50m: 40.07 100m: 1:31.10

Programmanr. 17 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
20/11/16 - 17:20 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Torfs Max DDAT/11001/04 1:39.56 1:30.66 152
50m: 43.94 100m: 1:30.66

13 - 14 jaar

1. Colson Niels SCSG/10503/02 1:13.97 1:09.23 342
50m: 32.84 100m: 1:09.23

2. De Wulf Pablo SCSG/10526/03 NT 1:14.71 272
50m: 35.08 100m: 1:14.71

3. Joris Dante DDAT/10313/03 1:17.56 1:15.23 266
50m: 34.14 100m: 1:15.23

4. Carchon Brecht ZCT/10345/03 1:14.59 1:16.54 253
50m: 34.07 100m: 1:16.54

5. Janssen Tom WLW/11011/03 1:23.05 1:18.39 235
50m: 35.87 100m: 1:18.39

6. Van Den Berghe Sebbe WLW/10222/03 1:19.83 1:19.69 224
50m: 38.33 100m: 1:19.69

7. Mirzoyan Erik LSVZ/10259/02 1:26.23 1:20.72 216
50m: 35.26 100m: 1:20.72

8. Huygh Yaro WLW/10220/03 1:26.20 1:25.82 179
50m: 39.83 100m: 1:25.82

dis Joris Luca disDDAT/10292/03 1:13.81
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Heymans Quinten disWLW/10242/03 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

15 - 16 jaar

1. Kone Cederic SCSG/10524/01 1:01.32 1:03.67 440
50m: 29.51 100m: 1:03.67

2. De Bleecker Thomas LOR/10242/01 1:09.50 1:07.07 376
50m: 31.07 100m: 1:07.07
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Programmanr. 17, Jongens, 100m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Wuyts Robbe LOR/11042/01 1:13.69 1:17.92 240
50m: 34.71 100m: 1:17.92

dis Claes Tom disZCT/10317/01 1:13.95
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. Van Den Bergh Floriaan LOR/10201/99 1:00.34 1:00.18 521
50m: 28.64 100m: 1:00.18

2. Stoffe Lucas SCSG/11042/98 1:02.48 1:03.51 443
50m: 29.83 100m: 1:03.51

3. Vogt Moritz SCSG/10401/99 1:05.17 1:06.73 382
50m: 31.04 100m: 1:06.73

Programmanr. 18 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
20/11/16 - 17:26 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Nekkebroek Liza DIZV/21016/04 41.24 41.22 241

13 - 14 jaar

1. Claes Lieselotte ZCT/20346/03 32.27 31.73 529
2. Vaerenberg Marlies ZCT/20339/02 35.19 35.52 377
3. Germonpre Sarah DIZV/20394/03 37.96 38.28 301
4. Konijn Lieselotte LAQUA/21124/02 38.59 39.29 278
5. Cornu Sloane DIZV/21013/03 44.11 47.98 153

SAEI

15 - 16 jaar

1. Juvyns Leila ZCT/20340/01 34.53 33.79 438
2. Verstappen Sylvie SCSG/20500/00 33.50 34.02 429
3. Nieto Rodriguez Laura DIZV/20388/00 34.36 35.74 370
4. De Neve Caitlin SCSG/20505/00 37.90 37.28 326
5. Colson Lotte SCSG/20506/00 37.13 38.79 289
6. Eugene Astrid ZORO/20022/01 41.73 40.84 248

17 jaar en ouder

1. Robbeets Anke DIZV/20288/99 31.35 31.47 542
2. Demesmaeker Ella DIZV/20278/98 36.73 37.83 312
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Programmanr. 19 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
20/11/16 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. El Bergui Samy DiZV/10417/04 35.07 34.89 258
2. Pollet Rohan DDAT/11019/05 37.78 37.95 200
3. Varano Agostino DIZV/11011/05 37.75 38.50 192
4. Van Hoof Daan LAQUA/11168/05 46.32 41.34 155
5. De Westelinck Dorian DIZV/11025/05 43.95 41.88 149
6. Grondel Alexandre SCSG/11056/05 50.49 47.39 103
7. Van Boxstael Jan LSVZ/11013/04 48.88 47.55 102

13 - 14 jaar

1. Grondel Charles SCSG/10495/02 32.74 32.45 321
2. Nieto Rodriguez Alexander DIZV/10387/02 34.05 34.16 275
3. Op De Beeck Maarten DIZV/10409/03 35.25 36.09 233
4. Baert Amaury LOR/11005/03 41.79 37.65 205
5. Sire Jacob Bastien LSVZ/11051/03 NT 43.10 137

15 - 16 jaar

1. De Bleecker Thomas LOR/10242/01 29.85 30.50 386
2. Busaan Anton DIZV/10403/00 31.49 31.98 335
3. Lippens Wout LAQUA/11192/00 33.54 32.79 311
4. Jamaels Felix DIZV/10360/01 40.36 39.20 182

17 jaar en ouder

1. Delferiere Alan SCSG/10457/98 27.38 28.10 494
2. Verdoodt Alexis SCSG/10369/98 31.03 29.02 448
3. Van Den Bergh Floriaan LOR/10201/99 29.39 29.06 447

Programmanr. 20 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
20/11/16 - 17:34 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Speybroeck Bo SCSG/21010/04 1:11.95 1:11.80 358
50m: 35.10 100m: 1:11.80

2. Pardon Maite TZ/21004/05 1:10.17 1:13.36 336
50m: 34.60 100m: 1:13.36

3. Delhoute Yana TZ/21002/05 1:15.99 1:13.68 331
50m: 35.75 100m: 1:13.68

4. Gijsens Cato DDAT/21018/05 1:21.22 1:14.38 322
50m: 36.26 100m: 1:14.38

5. Geyskens Sophie LOR/21006/05 1:10.75 1:14.50 320
50m: 34.82 100m: 1:14.50

6. Meert June SCSG/21055/04 1:17.25 1:16.38 297
50m: 36.68 100m: 1:16.38
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Programmanr. 20, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Verlooy Kato SCSG/21060/04 1:23.79 1:17.51 285
50m: 37.90 100m: 1:17.51

8. Loncke Febe LOR/21008/05 1:16.69 1:17.77 282
50m: 38.13 100m: 1:17.77

9. Vanderlinden Eline SCSG/21008/04 1:22.01 1:18.80 271
50m: 38.01 100m: 1:18.80

10. Bouvin Julie SCSG/21073/05 1:33.46 1:20.47 254
50m: 39.25 100m: 1:20.47

11. Schelfhout Hanne LOR/21016/05 1:22.70 1:23.07 231
50m: 40.34 100m: 1:23.07

12. Daenen Lisa LSVZ/21030/04 1:29.65 1:23.36 229
50m: 38.60 100m: 1:23.36

13. Eynatten Abigail LOR/21004/05 1:26.91 1:24.68 218
50m: 40.32 100m: 1:24.68

14. Daelemans Anke LOR/21007/05 1:26.01 1:25.18 214
50m: 40.31 100m: 1:25.18

15. Jossart Luka TZ/21020/05 1:30.93 1:26.45 205
50m: 40.71 100m: 1:26.45

16. Huenaerts Lea SCSG/20136/05 1:29.83 1:30.28 180
50m: 41.76 100m: 1:30.28

17. Liesmons Jolien TZ/21026/05 1:35.20 1:30.57 178
50m: 44.64 100m: 1:30.57

18. Van der Essen Ines SCSG/21048/05 NT 1:32.60 167
50m: 43.99 100m: 1:32.60

19. Roelands Zina DIZV/21004/05 1:38.59 1:35.77 151
50m: 45.75 100m: 1:35.77

20. Baetens Febe DIZV/21045/04 1:35.28 1:36.58 147
50m: 43.10 100m: 1:36.58

21. Cornu Nyah DIZV/21026/05 1:39.69 1:37.27 144
50m: 44.86 100m: 1:37.27

13 - 14 jaar

1. Wittemans Odil ZCT/20353/03 1:05.44 1:04.48 495
50m: 30.99 100m: 1:04.48

2. Goiris Cato LOR/20256/03 1:07.62 1:07.51 431
50m: 32.08 100m: 1:07.51

3. Hecq Kira LAQUA/21111/02 1:07.53 1:07.86 424
50m: 32.90 100m: 1:07.86

4. Bollen Evelien LAQUA/21184/02 1:10.08 1:08.87 406
50m: 33.18 100m: 1:08.87

5. Muls Jill LSVZ/21008/02 1:10.48 1:09.96 387
50m: 33.50 100m: 1:09.96

6. Dupont Emma LAQUA/21155/03 1:13.82 1:10.15 384
50m: 33.55 100m: 1:10.15

7. Sodemann Molly LAQUA/21178/03 1:10.36 1:10.57 377
50m: 33.65 100m: 1:10.57
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Programmanr. 20, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Roosen Ruby LSVZ/21033/02 1:17.66 1:11.01 370
50m: 33.90 100m: 1:11.01

9. Raes Linsey LOR/20252/03 1:15.17 1:15.05 313
50m: 36.70 100m: 1:15.05

10. Vercautter Charlotte SCSG/21057/03 1:22.34 1:17.20 288
50m: 37.44 100m: 1:17.20

11. Valo Vivi ZORO/21080/02 1:28.40 1:20.10 258
50m: 37.60 100m: 1:20.10

12. Herbig Zsofi SCSG/21018/03 1:30.34 1:26.68 203
50m: 40.73 100m: 1:26.68

13. Adams Lien SCSG/1074/03 NT 1:30.14 181
50m: 41.50 100m: 1:30.14

15 - 16 jaar

1. Tuytschaever Dora LOR/21043/00 1:03.84 1:05.04 482
50m: 31.41 100m: 1:05.04

2. Keshishian Eleni SCSG/20481/00 1:06.78 1:09.24 399
50m: 33.30 100m: 1:09.24

FF David Aïcha FFLAQUA/21143/01 1:04.18

17 jaar en ouder

1. Manderveld Karlien LAQUA/21217/88 1:00.96 1:02.08 554
50m: 30.23 100m: 1:02.08

2. Meert Jessy SCSG/21041/99 1:03.43 1:03.19 526
50m: 30.53 100m: 1:03.19

3. Rijckmans Ellen SCSG/20324/94 1:02.44 1:04.74 489
50m: 31.64 100m: 1:04.74

4. Dompas Annabel SCSG/20407/96 NT 1:06.45 452
50m: 32.02 100m: 1:06.45

5. Janssens Soetkin SCSG/20355/97 1:02.19 1:07.66 428
50m: 32.08 100m: 1:07.66

6. Vanmeerbeek Bie LAQUA/21159/97 1:04.87 1:12.28 351
50m: 33.88 100m: 1:12.28

Programmanr. 21 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
20/11/16 - 17:46 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Ermen Alexander LOR/10259/04 1:05.70 1:04.80 333
50m: 31.26 100m: 1:04.80

2. Bollen Vincent LAQUA/11190/04 1:13.18 1:10.06 263
50m: 33.91 100m: 1:10.06

3. Clijsters Jef LAQUA/11140/04 1:11.20 1:10.47 259
50m: 33.25 100m: 1:10.47
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MEMORIAL Rik Vandenbosch 2016
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Programmanr. 21, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Vermout Jasper SCSG/11061/04 1:16.37 1:12.95 233
50m: 35.44 100m: 1:12.95

5. Gillis Xander LOR/10262/04 1:13.59 1:14.59 218
50m: 35.68 100m: 1:14.59

6. Vanderbruggen Arjen LSVZ/11021/04 1:16.44 1:15.79 208
50m: 35.59 100m: 1:15.79

7. Keïta Dai LAQUA/11118/05 1:26.74 1:19.60 179
50m: 38.12 100m: 1:19.60

8. Van Heymbeeck Thibo SCSG/11003/04 1:27.44 1:21.53 167
50m: 38.02 100m: 1:21.53

9. Van Humbeeck Sean LOR/11056/05 1:33.92 1:23.74 154
50m: 39.95 100m: 1:23.74

10. Van Boxstael Jan LSVZ/11013/04 1:39.94 1:31.74 117
50m: 44.49 100m: 1:31.74

11. Daenen Sander LSVZ/11031/05 1:39.13 1:33.89 109
50m: 43.99 100m: 1:33.89

12. Van Meyvis Cobi SCSG/11069/05 1:32.32 1:35.56 104
50m: 43.94 100m: 1:35.56

13. Petit Tristan DIZV/11064/05 1:57.45 1:43.33 82
50m: 44.99 100m: 1:43.33

13 - 14 jaar

1. Meeus Elias LAQUA/11134/03 1:01.09 58.35 456
50m: 28.46 100m: 58.35

2. Meere Jarno DDAT/11034/03 59.17 58.41 455
50m: 28.30 100m: 58.41

3. Joris Luca DDAT/10292/03 1:01.39 1:02.04 380
50m: 30.70 100m: 1:02.04

4. Croes Andreas LSVZ/10265/02 1:03.75 1:03.92 347
50m: 30.98 100m: 1:03.92

5. Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/03 1:06.14 1:05.17 327
50m: 31.88 100m: 1:05.17

6. Deschryver Rens LAQUA/11152/03 1:11.61 1:06.31 311
50m: 31.71 100m: 1:06.31

7. Baert Amaury LOR/11005/03 1:12.28 1:06.65 306
50m: 32.36 100m: 1:06.65

8. Huygh Yaro WLW/10220/03 1:07.33 1:06.71 305
50m: 32.31 100m: 1:06.71

9. De Bruyn Senne LOR/10265/03 1:12.94 1:07.21 298
50m: 32.16 100m: 1:07.21

10. Croes Alexander LSVZ/10267/02 1:08.87 1:07.30 297
50m: 32.60 100m: 1:07.30

11. Creyf Tjörven LOR/10247/02 1:05.81 1:07.71 292
50m: 31.94 100m: 1:07.71

12. Verschoren Tijs LSVZ/10260/02 1:08.44 1:08.58 281
50m: 32.07 100m: 1:08.58
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Programmanr. 21, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Winderix Wannes LSVZ/10257/02 1:11.16 1:09.77 267
50m: 33.43 100m: 1:09.77

14. Lauwers Aryan LSVZ/10278/02 1:14.07 1:09.97 264
50m: 33.00 100m: 1:09.97

15. Vanherck Senne LSVZ/11022/02 1:13.40 1:10.73 256
50m: 34.34 100m: 1:10.73

16. Sambuco Tristan LSVZ/10272/02 1:12.61 1:11.08 252
50m: 34.53 100m: 1:11.08

17. De Pauw Brent LOR/10264/03 1:15.62 1:14.46 219
50m: 36.39 100m: 1:14.46

18. Mirzoyan Erik LSVZ/10259/02 1:16.06 1:16.36 203
19. Sire Jacob Bastien LSVZ/11051/03 NT 1:20.20 175

50m: 38.24 100m: 1:20.20

20. Smet Elias LSVZ/11020/02 1:32.57 1:25.55 144
50m: 40.62 100m: 1:25.55

15 - 16 jaar

1. Daems Etienne ZCT/10308/01 54.70 54.56 558
50m: 26.10 100m: 54.56

2. van Sas Stijn ZCT/10301/00 55.37 55.48 531
50m: 26.73 100m: 55.48

3. De Bleecker Thomas LOR/10242/01 57.30 56.45 504
50m: 27.73 100m: 56.45

4. Rooman Rob LAQUA/11181/00 56.28 56.46 504
50m: 27.24 100m: 56.46

5. Dobbelaere Sam LAQUA/11153/01 57.64 57.72 471
50m: 27.87 100m: 57.72

6. Claes Benjamin LSVZ/10238/00 1:00.71 1:00.15 417
50m: 28.64 100m: 1:00.15

7. Debrabandere Paul LAQUA/11150/01 1:03.23 1:02.27 375
50m: 29.86 100m: 1:02.27

8. De Punder Ebe LSVZ/10227/00 1:05.98 1:04.22 342
50m: 30.65 100m: 1:04.22

9. Mommaerts Dries ZORO/11019/00 1:07.13 1:06.46 309
50m: 32.49 100m: 1:06.46

10. Lauryk Marat LSVZ/10283/00 1:11.06 1:06.89 303
50m: 31.26 100m: 1:06.89

11. Lauwers Joakim LSVZ/10266/00 1:16.14 1:10.53 258
50m: 33.42 100m: 1:10.53

dis Houben Anton disLOR/11062/00 1:03.19
SW 4.4 - valse start

FF Vanderborght Nils FFLAQUA/11163/01 1:00.40
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Programmanr. 21, Heren, 100m vrije slag

17 jaar en ouder

1. Cortens Ken LAQUA/11141/93 51.30 51.65 658
50m: 25.09 100m: 51.65

2. Vangerven Pieterjan LAQUA/11160/89 56.02 54.82 550
50m: 26.32 100m: 54.82

3. Stoffe Lucas SCSG/11042/98 54.40 55.66 526
50m: 26.67 100m: 55.66

4. Vanderbruggen Hidde LAQUA/11162/98 58.60 57.87 468
50m: 27.69 100m: 57.87

5. Van Den Berghe Bryan LOR/10216/99 58.37 58.20 460
50m: 28.50 100m: 58.20

6. Vanmeerbeek Rob LAQUA/11157/99 1:00.60 1:01.04 399
50m: 29.01 100m: 1:01.04


